
Miejsce Czas Nr startowy Nazwisko Imię Miejscowość

1 28.50 23 Duliński Łukasz Kraków
2 28.57 10 Ulfik Rafał Zabrze
3 29.11 3 Krzemień Rafał Wieliczka
4 30.21 49 Przepióra Sebastian Gorlice
5 30.23 44 Garbacik Michał Kraków
6 30.25 21 Dawid Bielsko Biała
7 30.28 42 Michałowski Janek Kraków
8 30.33 43 Leśniak Piotr Kraków
9 30.44 7 Dominik Jastrzębie-Zdój

10 31.16 12 Makowiec Robert Burzyn
11 31.38 26 Wiśniewska Dominika Zabrze
12 31.50 80 Topolski Marcin Jadowniki
13 31.58 53 Grzesik Andrzej
14 32.11 2 Celińska Anna Bielsko-Biała
15 32.18 77 Dominik Pietrzykowice
16 32.20 62 Ireneusz Katowice
17 32.21 82 Celiński Robert Bielsko-Biała
18 32.24 11 Śmietana Michał Jastrzębie-Zdój
19 32.28 9 Chorąży Lucjan
20 32.30 67 Klocek Bartłomiej Kraków
21 32.31 51 Zatorska Izabela Wrocanka
22 32,46 58 Marcin Dąbrowa Górnicza
23 32,54 30 Marek Dariusz Kraków
24 32,59 16 Bielak Dariusz Limanowa
25 33,04 28 Krzysztof
26 33,18 19 Wichrowski Michał Bielsko - Biała
27 33,26 68 Bogacki Rafał Kraków
28 33,51 36 Paweł Sucha Beskidzka
29 33,58 50 Leszek Zakopane
30 34,06 14 Ulfik Jerzy Zabrze
31 34,20 6 Mirosław Żywiec
32 34,28 84 Zemła Andrzej Klecza Dolna
33 35,02 27 Majchrzak Tymoteusz Katowice
34 35,08 78 Wojciech Kielce
35 35,26 37 Artur Chorzów
36 35,28 24 Sikora Stefan Bielsko-Biała
37 36,11 63 Wojnarowski Jacek Nowy Sącz
38 35,41 22 Burzyński Mirosław Kraków
39 35,44 64 Lasek Dariusz Kozy
40 35,48 60 Kołek Szymon Nowy Sącz
41 36,11 29 Mikoś Adam Sygneczów
42 36,19 89 Miśkowiec Remigiusz Kraków
43 36,30 85 Krzemień Paweł Myślenice

Then
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Kosibór Bielsko Biala

Hoły
Behounek
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44 36,30 4 Majer Ewa Dobczyce
45 36,43 5 Frączek Justyna Kraków
46 36,44 90 Paweł Kraków
47 37,07 61 Kobryń Dominik Katowice
48 37,36 94 Bunsch Łukasz Kraków
49 37,43 20 Kalemba Katarzyna Zakopane
50 37,59 59 Bogucki Jacek Katowice
51 38,04 74 Kalinowski Szymon Czarny Dunajec
52 38,14 15 Bieda Radosław Limanowa
53 38,17 33 Maślanka Jarosław Kraków
54 38,39 8 Ulman Przemysław Myślenice
55 38,46 40 Lilianna Kraków
56 39,01 32 Kozieł Maciej Myślenice
57 39,16 66 Sikora Andrzej Kraków
58 39,20 79 Matejko Bogdan Pisarzowice
59 39,26 83 Rafał Kraków
60 39,30 96 Górka Piotr Myślenice
61 39,36 34 Andrzej Stara Kuźnia
62 39,46 41 Paweł Kraków
63 40,04 52 Dariusz Kraków
64 40,16 25 Banasiak Alicja Bielsko-Biała
65 41,04 45 Maciej Nowy Targ
66 41,46 56 Marecki Piotr Bochnia
67 42,08 87 Porosło Wiesław Myślenice
68 42,40 39 Paduch Adam Chorzów
69 42,55 18 Muszyński Maciej Kraków
70 43,03 17 Kluska Anita
71 43,33 57 Kinga Kraków
72 43,46 76 Palka Jacek Dobra
73 44,30 75 Stachowicz Michał
74 44,31 54 Tomasz Kraków
75 44,45 93 Dukat Łukasz Kraków
76 45,06 70 Stefańczyk Monika Kraków
77 45,23 95 Iwona Leżajsk
78 45,56 38 Chorzów
79 46,47 48 Madej Mirosław Kraków
80 48,05 73 Król-Pisarska Anna Kraków
81 48,13 46 Budzyk Janina Nowy Targ
82 48,22 72 Cała Maciej Kraków
83 48,31 47 Słowińska Ida Sulejówek
84 48,38 81 Szymon Kraków
85 49,00 91 Jarema Grzegorz Rudawa
86 49,10 65 Szpilka Adam Kraków
87 49,10 31 Włodarczyk Inga Kraków
88 52,20 88 Stępień Bogna (K) Kraków
89 52,38 35 Małgorzata Zakopane

Racułt
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90 54,11 86 Porosło Anita Myślenice
91 54,45 55 Jerzy Sanok
92 54,45 71 Cała Balbina Kraków
93 57,12 92 Jarema Beata Rudawa

DNS 69 Malawska-Kłusek Eliza Kraków

Szpakiewicz



Klub / Drużyna ur.

1983 1 O
RMD MONTRAIL TEAM/SKB Kraśnik 1987 2 O

1970 3 O
Entre Team Pl, 1973 M 2
Wawel Kraków 1995 M 1
Ultra Beskid Sport 1979 M 2

1972 M 2
Wawel Kraków 1987 M 1

1971
FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY 1975
RMD MONTRAIL TEAM/SKB Kraśnik 1986 K O
BKB Victoria Brzesko 1976
Zawisza Stara Kuźnia 1963 M 3

1979 K O
RMD MONTRAIL TEAM/HUSQVARNA ŻYWIEC 1993 M 1
Team 360 stopni 1974

1979
Krs. Morsy. PL 1992

1980
1984

PUMA RUNNING TEAM 1962 K O
1979
1985

KS Limanowa Forrest 1987
1970

KS Sprint Bielsko- Biała 1995
1986

TG SOKÓŁ ZAKOPANE 1976
TG SOKÓŁ ZAKOPANE 1959 M 3
DŁUGOBIEGACZE 1959 M 3
Starostwo Żywieckie 1960

1974
Matterhorn 1976

1974
FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY 1974

1949
1977

AKSU Polska 1974
1972
1965

MIB Triathlon Team 1983
1976
1985 Gm 1

puchar w 
kategorii

PUMA RUNNIG TEAM /California Fitness

RMD Montrail Team

BiegiGorskie.pl

Byledobiec Anin Bielsko-Biała

Byledobiec Anin Bielsko-Biała

   KS Zebrzydowice

Speleoklub Świętokrzyski

Beskidek Bielsko-Biała
Visegrad Marathon Rytro

Byledobiec Anin

http://morsy.pl/


1982 K 1
TRAIL team 1978 K 1
KKW 1983

1976
1985

WKS Wawel Kraków 1991 K 1
1991
1974

Limanowa Forrest 1970
1973
1981

Wawel Kraków 1973 K 2
TKKF Myślenice 1959 Gm

1980
1965
1978
1978 Gm

Zawisza 1951
Wawel Kraków 1971

1971
Sprint Bielsko-Biała 1952 K 2

1946
klub biegacza LOK 1974

1960 Gm
1995
1966
1974 K 2
1976

KS LIMANOWA FORREST 1979
KS Limanowa Forrest 1985

1974
1985
1980
1990
1978
1964

Niezrzeszona 1977
1960

Niezrzeszona 1976
1975
1972
1975

Zawsze do mety 1970
Zawsze do mety 1982

1984
1961

Byledobiec Anin

Doliniarze.com

Ceneria.pl

Samsug
Les Femmes Courant dans les Forets

KB Activesports



1962 Gm
SGMM 1959
Niezrzeszona 1976

1973
1977Les Femmes Courant dans les Forets



Miejsce Czas Nr startowy Nazwisko Imię Miejscowość

1 28.50 23 Duliński Łukasz Kraków
2 28.57 10 Ulfik Rafał Zabrze
3 29.11 3 Krzemień Rafał Wieliczka
4 30.21 49 Przepióra Sebastian Gorlice
5 30.23 44 Garbacik Michał Kraków
6 30.25 21 Dawid Bielsko Biała
7 30.28 42 Michałowski Janek Kraków
8 30.33 43 Leśniak Piotr Kraków
9 30.44 7 Dominik Jastrzębie-Zdój

10 31.16 12 Makowiec Robert Burzyn
11 31.50 80 Topolski Marcin Jadowniki
12 31.58 53 Grzesik Andrzej
13 32.18 77 Dominik Pietrzykowice
14 32.20 62 Ireneusz Katowice
15 32.21 82 Celiński Robert Bielsko-Biała
16 32.24 11 Śmietana Michał Jastrzębie-Zdój
17 32.28 9 Chorąży Lucjan
18 32.30 67 Klocek Bartłomiej Kraków
19 32,46 58 Marcin Dąbrowa Górnicza
20 32,54 30 Marek Dariusz Kraków
21 32,59 16 Bielak Dariusz Limanowa
22 33,04 28 Krzysztof
23 33,18 19 Wichrowski Michał Bielsko - Biała
24 33,26 68 Bogacki Rafał Kraków
25 33,51 36 Paweł Sucha Beskidzka
26 33,58 50 Leszek Zakopane
27 34,06 14 Ulfik Jerzy Zabrze
28 34,20 6 Mirosław Żywiec
29 34,28 84 Zemła Andrzej Klecza Dolna
30 35,02 27 Majchrzak Tymoteusz Katowice
31 35,08 78 Wojciech Kielce
32 35,26 37 Artur Chorzów
33 35,28 24 Sikora Stefan Bielsko-Biała
34 36,11 63 Wojnarowski Jacek Nowy Sącz
35 35,41 22 Burzyński Mirosław Kraków
36 35,44 64 Lasek Dariusz Kozy
37 35,48 60 Kołek Szymon Nowy Sącz
38 36,11 29 Mikoś Adam Sygneczów
39 36,19 89 Miśkowiec Remigiusz Kraków
40 36,30 85 Krzemień Paweł Myślenice
41 36,44 90 Paweł Kraków
42 37,07 61 Kobryń Dominik Katowice
43 37,36 94 Bunsch Łukasz Kraków

Then

Ząbczyński

Jarco
Waluga

Skawinki

Porc 

Kosibór Bielsko Biala

Hoły
Behounek

Dziergas
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Racułt



44 37,59 59 Bogucki Jacek Katowice
45 38,04 74 Kalinowski Szymon Czarny Dunajec
46 38,14 15 Bieda Radosław Limanowa
47 38,17 33 Maślanka Jarosław Kraków
48 38,39 8 Ulman Przemysław Myślenice
49 39,01 32 Kozieł Maciej Myślenice
50 39,16 66 Sikora Andrzej Kraków
51 39,20 79 Matejko Bogdan Pisarzowice
52 39,26 83 Rafał Kraków
53 39,30 96 Górka Piotr Myślenice
54 39,36 34 Andrzej Stara Kuźnia
55 39,46 41 Paweł Kraków
56 40,04 52 Dariusz Kraków
57 41,04 45 Maciej Nowy Targ
58 41,46 56 Marecki Piotr Bochnia
59 42,08 87 Porosło Wiesław Myślenice
60 42,40 39 Paduch Adam Chorzów
61 42,55 18 Muszyński Maciej Kraków
62 43,46 76 Palka Jacek Dobra
63 44,30 75 Stachowicz Michał
64 44,31 54 Tomasz Kraków
65 44,45 93 Dukat Łukasz Kraków
66 46,47 48 Madej Mirosław Kraków
67 48,22 72 Cała Maciej Kraków
68 48,38 81 Szymon Kraków
69 49,00 91 Jarema Grzegorz Rudawa
70 49,10 65 Szpilka Adam Kraków
71 54,45 55 Jerzy Sanok

Tichoruk

Reichert
Biederman
Grądek
Mojżyszek

Jodłowniki
Grądek

Niżegorodcew

Szpakiewicz



Klub / Drużyna ur.

1983 1 O
RMD MONTRAIL TEAM/SKB Kraśnik 1987 2 O

1970 3 O
Entre Team Pl, 1973 M 2
Wawel Kraków 1995 M 1
Ultra Beskid Sport 1979 M 2

1972 M 2
Wawel Kraków 1987 M 1

1971
FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY 1975
BKB Victoria Brzesko 1976
Zawisza Stara Kuźnia 1963 M 3
RMD MONTRAIL TEAM/HUSQVARNA ŻYWIEC 1993 M 1
Team 360 stopni 1974

1979
Krs. Morsy. PL 1992

1980
1984
1979
1985

KS Limanowa Forrest 1987
1970

KS Sprint Bielsko- Biała 1995
1986

TG SOKÓŁ ZAKOPANE 1976
TG SOKÓŁ ZAKOPANE 1959 M 3
DŁUGOBIEGACZE 1959 M 3
Starostwo Żywieckie 1960

1974
Matterhorn 1976

1974
FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY 1974

1949
1977

AKSU Polska 1974
1972
1965

MIB Triathlon Team 1983
1976
1985 Gm 1

KKW 1983
1976
1985

puchar w 
kategorii

PUMA RUNNIG TEAM /California Fitness

RMD Montrail Team

BiegiGorskie.pl

Byledobiec Anin Bielsko-Biała

   KS Zebrzydowice

Speleoklub Świętokrzyski

Beskidek Bielsko-Biała
Visegrad Marathon Rytro

Byledobiec Anin

Byledobiec Anin

http://morsy.pl/


1991
1974

Limanowa Forrest 1970
1973
1981

TKKF Myślenice 1959 Gm
1980
1965
1978
1978 Gm

Zawisza 1951
Wawel Kraków 1971

1971
1946

klub biegacza LOK 1974
1960 Gm
1995
1966

KS LIMANOWA FORREST 1979
KS Limanowa Forrest 1985

1974
1985
1964
1976
1972
1975

Zawsze do mety 1970
SGMM 1959

Doliniarze.com

Samsug



Miejsce Czas Nr startowy Nazwisko Imię Miejscowość
1 31.38 26 Wiśniewska Dominika Zabrze
2 32.11 2 Celińska Anna Bielsko-Biała
3 32.31 51 Zatorska Izabela Wrocanka
4 36,30 4 Majer Ewa Dobczyce
5 36,43 5 Frączek Justyna Kraków
6 37,43 20 Kalemba Katarzyna Zakopane
7 38,46 40 Lilianna Kraków
8 40,16 25 Banasiak Alicja Bielsko-Biała
9 43,03 17 Kluska Anita

10 43,33 57 Kinga Kraków
11 45,06 70 Stefańczyk Monika Kraków
12 45,23 95 Iwona Leżajsk
13 45,56 38 Chorzów
14 48,05 73 Król-Pisarska Anna Kraków
15 48,13 46 Budzyk Janina Nowy Targ
16 48,31 47 Słowińska Ida Sulejówek
17 49,10 31 Włodarczyk Inga Kraków
18 52,20 88 Stępień Bogna Kraków
19 52,38 35 Małgorzata Zakopane
20 54,11 86 Porosło Anita Myślenice
21 54,45 71 Cała Balbina Kraków
22 57,12 92 Jarema Beata Rudawa

DNS 69 Malawska-Kłusek Eliza Kraków

Etterie-Biederman

Pachura

Turosz
Janerka Moroń Marzka

Behounek



Klub / Drużyna ur.
RMD MONTRAIL TEAM/SKB Kraśnik 1986 K O

1979 K O
PUMA RUNNING TEAM 1962 K O

1982 K 1
TRAIL team 1978 K 1
WKS Wawel Kraków 1991 K 1
Wawel Kraków 1973 K 2
Sprint Bielsko-Biała 1952 K 2

1974 K 2
1976
1980
1990
1978

Niezrzeszona 1977
1960
1975

Zawsze do mety 1982
1984
1961
1962 Gm

Niezrzeszona 1976
1973
1977

nagrodzon
a w 

kategorii

Byledobiec Anin Bielsko-Biała

Ceneria.pl
Les Femmes Courant dans les Forets

KB Activesports

Les Femmes Courant dans les Forets


	Open
	Mężczyźni
	Kobiety

